

**UNIwersYTET Jagielloński**  
**Wydział Historyczny**

**WYCIĄG**  
z protokołu spisane go na IX zwyczajnym posiedzeniu  
**RADY WYDZIAŁU HISTORYCZNEGO**  
w dniu 21 czerwca 2013 r.

Obecni:

**Dziekan:** prof. dr hab. Jan Świąch, prof. UJ

**Prodziekani:** prof. dr hab. Stanisław Sroka, dr hab. Małgorzata Smorąg Różycka

**Nauczyciele akademicy na stanowisku profesora zwyczajnego:** W.Bałus, Cz.Brzoza, A.Cetnarowicz, A.Chwalba, K.Ciałowicz, E.Dąbrowa, M.Fabiański, A.Jarzębska, K.Ozóg, W.Rojek

**Nauczyciele akademicy na stanowisku profesora nadzwyczajnego z tytułem:** A.Banach, H.Florkowska-Frančić, P.Franaszek, T.Gąsowski, T.Gryglewicz, P.Kaczanowski, P.Krasny, Z.Libera, R.Madyda-Legutko, M.Markiewicz, A.Nowak, E.Papuci-Władyska, Cz.Robotycki, M.Salamon, P.Valde-Nowak, M.Woźna-Stankiewicz, K.Zamorski

**Nauczyciele akademicy na stanowisku profesora nadzwyczajnego UJ:** M.Baczkowski, W.Błajer, Z.Fabiańska, A.Patek, Z.Piech, K.Sobczyk, K.Stopka

**Nauczyciele akademicy na stanowisku adiunkta:** J.Barański, J.Basista, A.Betlej, M.Brocki, J.J.Bruski, D.Czaja, T.Czekalski, W.Drelicharz, M.Dziadek, M.Ferenc, M.Galas, S.Gąsiorowski, H.Głębocki, M.Hussakowska-Szysko, T.Kargol, W.Krawczuk, M.Kurkowska-Budzan, J.Moklak, W.Mruk, M.Nowak, A.Patalas, S.Pijaj, M.Ruta, S.Sprawski, J.Stolicki, A.Szczerski, M.Tomał, S.Turlej, M.Walczak, P.Wróbel, Z.Zblewski, A.Zięba

**Przedstawiciele pozostałych nauczycieli akademickich:** A.Arkusz, J.Baradziej, U.Bęczkowska, M.Golonka-Czajkowska, A.Link-Lenczowski, A.Sitarz, S.Trebunia-Staszal, P.Trzeszczyńska

**Przedstawiciele pracowników nie będących nauczycielami akad.:** B.Chudzińska, E.Duszeńko-Król, M.Gajda, M.Mazur, K.Polak, B.Skrobek, A.Sekunda, M.Sulek, W.Walanus

**Przedstawiciele Samorządu Studentów WH:** J.Jędrysik, A.Szymanik, T.Wagner, A.Baczyńska, D.Kadzik, K.Ruszała, B.Zurek, A.Dworzak, M.Santarek

**Przedstawiciel Towarzystwa Doktorantów:** A.Barbasz-Bielecka

**Przedstawiciel Związków Zawodowych:** nieobecni

**Emerytowani nauczyciele akad.:** J.Śliwa

Ad pkt. 16

**Nadanie stopnia doktora habilitowanego dr. Marcinowi Biborskiemu.**

Dziekan Wydziału Historycznego prof. dr hab. Jan Świąch poinformował Radę Wydziału, że Komisja Habilitacyjna powołana przez Centralną Komisję ds. Stopni i Tytułów do przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr. Marcina Biborskiego w składzie: prof. dr hab. Andrzej Kokowski z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie – przewodniczący, dr hab. Wojciech Błajer, prof. UJ z Uniwersytetu Jagiellońskiego – sekretarz, recenzenci: prof. dr hab. Jerzy Kolendo z Uniwersytetu Warszawskiego, prof. dr hab. Teresa Dąbrowska z Państwowego Muzeum Archeologicznego w Warszawie, prof. dr hab. Renata Madyda-Legutko z Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz członkowie: prof. dr hab. Mariusz Mielczarek z Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu i prof. dr hab. Krzysztof Ciałowicz z Uniwersytetu Jagiellońskiego, zakończyła przewidziane procedurą czynności i na posiedzeniu w dniu 21 maja 2013 r. przyjęła uchwałę zawierającą opinię, że dorobek naukowy dr. M. Biborskiego spełnia wymogi ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. 2003, Nr 65, poz. nr 595 z późn. zm.) oraz wniosek do Rady Wydziału Historycznego

Uniwersytetu Jagiellońskiego o nadanie dr. M. Biborskiemu stopnia naukowego doktora habilitowanego nauk humanistycznych w zakresie archeologii.

Dr hab. W. Blajer, prof. UJ – sekretarz Komisji Habilitacyjnej przybliżył poszczególne etapy prac Komisji oraz przedstawił najważniejsze elementy recenzji przygotowanych w toku postępowania habilitacyjnego. Ich pełny tekst został przekazany członkom Rady Wydziału drogą elektroniczną wraz z zaproszeniem na posiedzenie.

Następnie Dziekan J. Święch zapytał o ewentualne głosy do dyskusji. Wobec braku zgłoszeń Dziekan zarządził głosowanie ws. nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego dr. M. Biborskiemu.

Rada Wydziału Historycznego w głosowaniu tajnym (uprawnionych do głosowania: 89; głosujących: 62; za: 59; przeciw: 1; wstrz.: 2) nadała dr. M. Biborskiemu stopień doktora habilitowanego nauk humanistycznych w zakresie archeologii.

Za zgodność

DZIEKAN –  
Wydziału Historycznego UJ

  
prof. dr hab. Jan Święch